АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2023 у 1766—па

О внесении изменений в Положение о Совете
экономической безопасности города Южно
Сахалинска, утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
11.12.2017 К2 3351-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3 ((Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о Совете экономической безопасности города Южно
Сахалинска. утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 11.12.2017 М2 3351-па, следующие изменения:

1. 1. Заменить по всему тексту’ в соответствующем падеже слова «Межрайонная
инспекция федеральной налоговой службы России М9 1 по Сахалинской области» и
«Межтайонной ИФНС России Мд 1 по Сахалинской области» словами ((Управление
Федеральной налоговой службы России по Сахалинской области»;

1.2. В пункте 5.13 раздела 5:
- слова ГУ «Сахалинское региональное отделение фонда социального

страхования РФ» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Сахалинской области»;

- исключить слова ГУ «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации
по Сахалинской области,»;

- слова «Государственной инспекции труда по Сахалинской области» заменить
словами «Государственной инспекции труда в Сахалинской области»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента экономического развития аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин